
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1976

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 08:05:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 158

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 045/2024 - Aquisição de equipamentos de informática para Secretaria de Saúde
deste Município.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de informática para Secretaria de Saúde deste Município.Para mais
informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1976/ppregao-eletronico-0452024-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-secretaria-de-saude-deste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f78f80bd55072edcfebc3c5bec8ffa4f.doc

